

Christina Saxkjær Holding ApS

Fyrrevang 49, 2830 Virum

CVR-nr. 31 60 50 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Christina Saxkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christina Saxkjær Holding ApS Fyrrevang 49 2830 Virum
	CVR-nr.: 31 60 50 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Saxkjær
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anparter/aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.363 mod -253.136 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 solgt en del af sin investering i A/S Pobra, og salget har ikke påvirket resultatet væsentlig.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, som har indflydelse på aflæggelsen af indværende års årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.750	-3.180
Driftsresultat	-12.750	-3.180
Indtægter af kapitalinteresser	-87.355	-234.113
Regulering af finansielle aktiver	83.198	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.456	-15.843
Resultat før skat	-23.363	-253.136
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.363	-253.136
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-80.563	-2.709.636
Disponeret i alt	-23.363	-253.136

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	0	3.063.957
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.706.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.706.000</u>	<u>3.063.957</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.706.000</u>	<u>3.063.957</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.255.193</u>	<u>1.574.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.855.193</u>	<u>1.574.929</u>
Aktiver i alt	<u>3.561.193</u>	<u>4.638.886</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.200	135.200
Overført resultat	3.345.896	3.426.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>3.538.296</u>	<u>3.618.159</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	2.500
Anden gæld	18.522	1.018.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.897	1.020.727
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.897</u>	<u>1.020.727</u>
Passiver i alt	<u>3.561.193</u>	<u>4.638.886</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	135.200	6.136.095	0	6.271.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.709.636	56.500	-2.653.136
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000	0	2.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.400.000	0	-2.400.000
Egenkapital 1. januar 2021	135.200	3.426.459	56.500	3.618.159
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.563	57.200	-23.363
	135.200	3.345.896	57.200	3.538.296

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	4.056.000	4.056.000
Afgang i årets løb	<u>-4.056.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>4.056.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-992.043	-757.930
Årets resultat	-87.355	-234.113
Årets tilbageførsler på afgang	1.580.198	0
Udbytte	<u>-500.800</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-992.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>3.063.957</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>1.621.416</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.621.416</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>84.584</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>84.584</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.706.000</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.706.000</u>	<u>600.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>84.584</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.
